令和４年３月２８日
報道関係者 各位

市川市選挙管理委員会
委員長 佐々木 和夫

令和４年３月２７日執行予定の市川市長選挙及び
市川市議会議員補欠選挙の当選人への当選証書付与式について

標記につきまして、本付与式への出席者につきまして、本日、代理人出席の

旨の連絡がありましたので、取り急ぎお知らせいたします。

記

１． 当選人
 ・市川市長選挙 田中甲 ⇒ 代理人出席
 ・市川市議会議員補欠選挙 さとうゆきの ⇒ 代理人出席

（問い合わせ）
市川市選挙管理委員会事務局

              事務局次長 髙石 直之 TEL 047-321-6158